
 

 

附件一 

農地續約證明書（範本） 
 

本人         係○○農會輔導之大專業農，原參加小地主大專業

農政策之農地租期至○○○年底屆期部分，經出租人同意，雙方願續

約○年，至○○年○○月○○日止確定無誤，如有不實情事，本人除

繳還已領之補助金額，並負一切法律責任，絕無異議，特立此書證明。 

此致 

               農會 

 

 
 

 

立書人：                    簽章 

 

身分證字號： 

（或法人負責人國民身分證統一編號） 

 

續約標的： 

編

號 
鄉鎮市區 地段 地號 

續約面積 

（公頃） 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

合            計  

中華民國          年          月          日 
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